PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 639/2025

Assunto: Análise sobre possibilidade de alteração do local em que se encontra o pontalete na Avenida

Sebastião Lopes, nº 96, no Jardim Nova Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

seja realizada uma análise sobre a possibilidade de alteração do local em que se encontra

o pontalete na Avenida Sebastião Lopes, nº 96, no Jardim Nova Esperança.

O feirante alega que está sendo prejudicado na questão da montagem da

barraca, pois não está conseguindo utilizar o espaço reservado a ele na licença de

feirante.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

JEAN ARAÚJO
Vereador - PP / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P